

Акт № 1541 от 31 августа 2017 г.

Исполнитель **Муниципальное предприятие муниципального образования город Коммунар**
"Жилищно-коммунальная служба"

Заказчик: **ТСЖ " Наш Дом"**

Договор: **№40 от 18.03.14г.Теплоэнергия**

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Подача теплоэнергии	11,264	Гкал	1 022,50	11 517,44
2	Подача ГВС населению	276,964	м3	63,46	17 576,14

Итого: 29 093,58
Сумма НДС 5 236,85

Всего оказано услуг 2, на сумму 34 330,43 руб.

Тридцать четыре тысячи триста тридцать рублей 43 копейки

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор Муниципальное предприятие
муниципального образования город Коммунар
"Жилищно-коммунальная служба"

Панкратов С.В.

ЗАКАЗЧИК



Счет-фактура № 1541 от 31 августа 2017 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Муниципальное предприятие муниципального образования город Коммунар "Жилищно-коммунальная служба"

Адрес: 188320, Ленинградская область, Гатчинский район, г. Коммунар, Гатчинская, дом № 12

ИНН/КПП продавца: 4705062476/470501001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ТСЖ "Наш Дом"

Адрес: 188320 г. Коммунар, ул. Ижорская д.12

ИНН/КПП покупателя: 4705032954/470501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения):

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
2		233	Гкал	3	1 022,50	11 517,44	без акциза	18%	8	9	10	10a	11
233	Подача теплоэнергии			11,264	1 022,50	11 517,44	без акциза	18%	2 073,14	13 590,58	--	--	--
113	Подача ГВС населению		м3	276,964	63,46	17 576,14	без акциза	18%	3 163,71	20 739,85	--	--	--
Всего к оплате											X		34 330,43

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Панкратов С.В. (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Петрова А.А. (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

08.2.97